(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 395/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a colocação de iluminação em poste na Rua da Ervilha, próximo ao nº 29, no bairro Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a colocação de iluminação em poste na Rua da Ervilha, próximo ao nº 29, no bairro Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar que o local em questão é escuro e mal iluminado – fato este que possibilita o descarte de lixo e entulho em área pública anexa. Ainda nos foi dado o conhecimento de que o local é frequentado por usuários de drogas devido à falta de iluminação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de janeiro de 2.014.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador PT-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 644/2014 - 24/01/2014 15:39